
令和２年９月２５日

保護者の皆様

白河市立白河第二小学校長 井上 久仁夫

２学期の行事のお知らせ

初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、子どもたちは運動会に向け練習を一生懸命に行っております。今後も新型コロナウ

イルスの感染防止の対策を講じながら、教育活動にあたって参ります。子どもたちの健康を

第一に考え、学校行事等を下記のように実施いたします。保護者の皆様には、ご多用中とは

存じますが協力いただけますよう、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 行事名

① 運動会（全校生参加）今年度は午前中のみの実施となります。

○ １０月１０日（土）雨天時は１１日（日）

○ １０月１２日（月）は振替休業日となります。

② 第２回授業参観（１日授業参観） 後日ご案内を配付いたします。

○ １１月２日（月）各学年の合唱とリコーダー奏・ダンスなどの発表をします。ま

た、授業の様子も参観していただきます。

③ ＰＴＡ奉仕作業（全保護者） 後日ご案内を配付いたしますのでご協力をお願いい

たします。

○ １１月２日（月）

④ 給食試食会（６年生希望保護者）今回は３密を避けるために６年生保護者の希望者

を対象に実施いたします。 後日ご案内を配付いたします。

○ １１月２日（月）

⑤ バイキング給食 今年度は実施いたしません。

⑥ 校内音楽会 １０月１７日（土）予定 今年度は実施いたしません。

⑦ ＰＴＡ球技大会１０月３日（土）予定 今年度は実施いたしません。

⑧ 陸上記録会 今年度は、運動会を２学期に行ったため実施いたしません。

２ その他

・ 今後も、行事の変更があった場合には随時お知らせいたします。ご予定の調整など

でご迷惑をおかけいたしますが、対応をよろしくお願いいたします。




